[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº          /2011.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vs.Sas., após tramitação regimental, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao jovem Ivison Máximo, Violinista e Professor da Escola de Artes Musicais de Sete Lagoas, parabenizando pela maravilhosa história de sucesso, pelo dom da música e por sua brilhante capacidade profissional.

Manifestando-lhe nossos sinceros votos de constante sucesso, prosperidade e paz nesta profissão.

Sala das Sessões, 13 de abril de 2011.

GILBERTO PEREIRA DA SILVA

VEREADOR / PMDB

Av. Getulio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 408 – Centro – Sete Lagoas – MG

[image: image1.png]